
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.060.520/0001-65
Razão Social: GO ATACADISTA LTDA
Nome Fantasia: GO ATACADISTA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/07/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/03/2023
FGTS 30/11/2022
Trabalhista Validade: 08/05/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/12/2022
Receita Municipal Validade: 31/12/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/11/2022 08:53 de
CPF: 000.098.311-00      Nome: FABIO REZENDE COIMBRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 21/11/2022 08:53:55 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: GO ATACADISTA LTDA 
CNPJ: 44.060.520/0001-65 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 









































































































































































 
Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de Jari 

Secretaria Municipal da Administração e Planejamento 
CNPJ: 01.609.402/0001-50         E-mail: pmjarirs@gmail.com 

 
ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

Declaramos, para os devidos fins, que a Empresa GO ATACADISTA LTDA, pessoa jurídica 

de direito privado, inscrito no CNPJ n° 44.060.520/0001-65, sediada na Avenida Seiscentos, 

S/N forneceu para a MUNICÍPIO DE JARI, os itens referente à tabela abaixo atendendo 

integralmente as especificações contratadas quanto ao prazo de entrega, quantidade e qualidade, 

inexistindo, até a presente data, registros negativos que comprometam o fornecimento: JARI  

 

 PREGAO ELETRÔNICO: 17/2022 CONTRATO: 46/2022 

QTD DOCUMENTO DESCRIÇÃO NOTA FISCAL 

5 
Empenho 
3999/22  

AR CONDICIONADO QUENTE/FRIO DE 
9000 BTUS (SPLIT) 220 VOLTS - (Cód. 2-

2-0003807) Marca: AGRATTO 
Nº03 

 
  

 

 Por ser verdade, firmamos o presente atestado. 

  

 

Jari/RS, 19 de outubro de 2022. 

 
 

 
 

__________________________________ 
Osnei dos Santos Azeredo 
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v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 14/10/2022 14:31:32 que o documento de hash (SHA-256)

7e0d28c15d761de0e2bfd4e60c1fdb29e18f8b748d61fb02072c450694d1c57a foi validado em 14/10/2022 14:26:32 através da transação blockchain

0xdcdee462b20b4d1ce5f816d56cf642aac93a8bbeeffe01504195abfce7c6f0c1 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 88772)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

 

  

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como 
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o 
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de 
código 7e0d28c15d761de0e2bfd4e60c1fdb29e18f8b748d61fb02072c450694d1c57a foi autenticado de 
acordo com as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o 
identificador único denominado NID 88772 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "ACT + NF - Ar condicionado - Wind Digital - Firma", cujo 
assunto é descrito como "ACT + NF - Ar condicionado - Wind Digital - Firma", faz prova de que em 
14/10/2022 14:26:29, o responsável GO Atacadista Ltda (44.060.520/0001-65) tinha posse do arquivo com as 
mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de GO Atacadista Ltda a 
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 14/10/2022 14:28:06 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e 
Art. 411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o 
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0xdcdee462b20b4d1ce5f816d56cf642aac93a8bbeeffe01504195abfce7c6f0c1. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.
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Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.
gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

CHAVE DE ACESSO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ

44.060.520/0001-65

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DANFE
Documento 

Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletrônica

 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA 1

2

1

GO ATACADISTA LTDA

AV SEISCENTOS, S/N - QUADRA10 
MODULO 01 A SALA 162G - Bairro 
TERMINAL INTERMODAL DASERRA, SERRA 
- ES - CEP: 29161399 - Fone: 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332220043914850 13/06/2022 10:43:56

1/SÉRIE 1 FOLHA

Nº

VENDA DE MERC AD TERCEIROS POR CONTA E ORDEM DO ADQUIRENTE

083830570

0,000,000,000,00 0,00

SC

13-06-202242.387.660/0001-17

13-06-2022SAO CRISTOVAO

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUALFONE/FAX UF

ENDEREÇO BAIRRO/DISTRITO CEP

HORA DE SAÍDA

CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO IPIVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE DESCONTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃOVALOR DO ICMS

RAZÃO SOCIAL UFCÓDIGO ANTT

PESO LÍQUIDOPESO BRUTO

MUNICÍPIO

QUANTIDADE MARCAESPÉCIE

FRETE POR CONTA

ENDEREÇO

PLACA DO VEÍCULO

NÚMERO

CNPJ/CPF

UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

WIND DIGITAL LTDA

R DOM PEDRO II Nº 829 

LAGES

88.509-216

1D DEPOSITO| BOL=001 Venc=14/06/2022 Valor=2.929,02

2.929,02 351,48 0,00 0,00 2.929,02

2.929,02

D
E
S
T
I
N
A
T
Á
R
I
O
/

R
E
M
E
T
E
N
T
E

VOLUMES 1 51,0000 Kg 45,0000 Kg

1 - Dest/Rem
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/
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O
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R
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10:43:53

7

1,00

D
A
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O
S
 
D
O
S
 
P
R
O
D
U
T
O
S
/
S
E
R
V
I
Ç
O
S CÓD. PROD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO NCM/SH CST CFOP UN QUANTIDADE V.UNITÁRIO % DESC.V.DESCONTO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS V. IPI AL. ICMS AL. IPIBC ICMS ST V.ICMS ST

7552
CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER NEO ICS18QF R4-02 
18KBTU

84151011 400 6120 2.929,02 0,000,00 2.929,02 351,48 12,002.929,02 0,00 0,00PC 1

Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF Destino R$0,00 + FCP R$0,00; DIFAL da UF Origem R$0,00. | | | NUMERO 
PEDIDO: 69 | VENDEDOR: PRO LICITANTE LTDA - FONE: 49 32255762 | M3: 0.000 MERCADORIA VENDIDA E ENTREGUE POR CONTA E 
ORDEM DO ADQUIRENTE ORIGINAL ATRAVES DO ESTABELECIMENTO VENTISOL INDUSTRIA E COMERCIO S.A, CNPJ 01763720000171, 
INSCRICAO ESTADUAL 253486491 - LOCALIZADA NO ENDERECO JOSE TCHOLAKAN, 07 - ARIRIU - PALHOCA / SC - SOB NOTA FISCAL 
757229 SERIE 5 EMITIDA NO DIA 09/06/2022.
 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

C
A
L
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Q

D
A
D
O
S
 
A
D
I
C
I
O
N
A
I
S

0,00 0,00 0,00
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